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Giig besleme iinitesi * Uriin no.: 50114525 « NT f. IT 1900+Base-EU

Teknik veriler

Temel veriler

Tir
Bunlar igin uygundur:

Elektrik verileri
Tar

Cikis

Girig

Mekanik bilgiler

Olgii (Gx Y x U)
Net agirhk

The Sensor People

Glg besleme Unitesi

Mobil 2D kod okuyucusu seri IT 1900g
Mobil 2D kod okuyucusu seri IT 1902g
Mobil 2D kod okuyucusu seri IT 1910
Mobil barkod okuyucusu seri IT 1300

Konnektor gui¢ besleme Unitesi
5VDC, 1A
110 ... 240 VAC, 50 ... 60 Hz

40,5 mm x 69,5 mm x 80 mm
99g

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com

Leuze

85444290
27242611
27242611
27242611
27040701
27040701
27040701
27040701
27040701
27040701
EC002540
EC002540
EC002540
EC002540
EC002540
EC002540
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